

Under the Freedom of Information Act, please could you provide the following information?

- | | |
|--|-----------|
| 1) How many allotment sites does Wigan Council have? | 47 |
| 2) What is the total number of plots on these sites? | 615 |
| 3) As of October 1, how many of these plots were allocated to people and how many were vacant? | 15 |
| 4) How many people are on the waiting lists for a plot? | 1802 |
| 5) Are any of these waiting lists closed to further applications? | No |
| 6) How many new allotment sites were brought into use in 2022 - 2023, where are they and how many plots do they include? | None |
| 7) Is the council working on opening any new allotment sites? | Yes - one |